
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2200233

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 09.03.2022
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 187456

Dodavatel:

HOSPIMED, spol. s r.o.
Malešická 2251/51 
13000 Praha

IČ: 00676853

Tel.:  225001511
Email: servis@hospimed.cz

Objednáváme u Vás: 

Celoroční objednávka na rok 2022 k provedení bezpečnostně technické kontroly v uvedeném termínu, s vystavením protokolu, uvedením
technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák.č. 89/2021 Sb. u přístrojů :

měsíc březen 2022

umístění na NS:4651 COS, kontaktní osoba v.s. Šťastná tel. 326743502 
Laparoskopická sestava č.1 :
světelný zdroj vč.052777, laparopumpa v.č. 051493, Erbotom VIO 300 v.č. 11262127, záznamové zařízení MEDICAPTURE 300 v.č. 3209027

- Laparoskopická sestava č. 2 :
zdroj světla v.č. 052839, laparopumpa v.č. 092572, Erbotom Vio 300 v.č. 11262126

- Laparoskopická sestava č.3 :
monitor SONY LMD2450MD v.č. 3009322S, monitor SONY LMD1950MD v.č. 2010657, kamera v.č. 1100142973, světelný zdroj vč.
1100142839, isuflátor v.č. 1100141577, laparopumpa v.č. SN102792, Erbotom VIO 300D v.č.11320813, sání kouře ERBE v.č.11239052

- Laparoskopická sestava č.4 :
LCD Radiance 26HD G2 v.č. 12-205670, Endokamera Logic HD v.č.1100174255, Insuflátor Highflow 45 v.č. 1100204346, endoskopický vozík
v.č. 00273

místěno NS:1311 odd. PGO sály - staniční Havlíková tel. 326742621
- věž pro laparoskopické a hysteroskopické + VIO 300D
- Elektrochirurgický přístroj VIO 300D SN: 11320812
- kamera HDTV SN:1100142970
- zdroj světla v.č.1100142835, 
- záznamové zařízení USB 200 vč.2209063,
- Hysteropumpa vč.100633, insuflátor v.č. 1100142741, laparopumpa vč.102801,
- monitor SONY vč. 3009317, Monitor Sony 2010635,
- Ohřívač optik v.č. 1100140174

umístěno na NS:1831 odd. Urologie-Litotriptor kontaktní osoba s.s. Kredbová tel. 326742424, nutné předem tel. dohodnout termín 
- Lithotriptor extrakorpolární PIEZOLITH 3000 v.č. 1100143440
- stůl operační TLX Technix v.č. 51-10-31-138 

umístěné na NS:1032 odd. Interna endoskopie, kontaktní osoba pí. Vaňousková tel. 326742810, tel. dohodnout termín 
věže Erbe:
- Elektrochirurgická jednotka ERBE VIO 200D, S/N:11294655 i.č. 9690
- Argoplazmová jednotka ERBE APC2 v.č. 11294626 i.č. 9691A65
- Proplachovací pumpa ERBE v.č. 11294158 i.č. 9692

umístěn na NS:2211 odd. Kožní lůžka budova Interna 2.p., kontaktní osoba v.s.Vajsejtlová
tel. 326742793, mob. 602620311
- Mycí a desinfekční automat TOPIC 2, v.č.10211358A70

umístěn na NS:1113 odd. Interna 4.p., staniční pí. Šticová tel. 326742833
- Mycí a desinfekční automat TOPIC 2, v.č.10211359A74

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



umístěn na NS:1712 odd. Ortopedie Traumatologie, staniční pí. Kloučková tel. 326742953
- Mycí a desinfekční automat TOPIC 2, v.č.10211357A77:AMJ77

umístěn na NS:1711 odd. Ortopedie lůžka, s.s. pí. Nováková tel. 326742903
- Mycí a desinfekční automat TOPIC 2, v.č.10211360

měsíc červen 2022

Umístěn na NS:1251 ORL nemocnice kontaktní osoba v.s. Hejlová tel. 326743702, mob. 731542915, termín kontroly nutné předem domluvit
- Rhinomanometer 300 v.č. 35351754 
- Endokamera + monitor PERFOPRMANCE v.č.1100213569, v.č 1100213603 
- Elektrokoagulace VIO 100 v.č. 11395267
- Erbotom ICC50 v.č. B-1001
- monitor NEOVO X19AV v.č. WAX19POAE1700365

Umístěn na NS:1211 ORL nemocnice kontaktní osoba v.s. Hejlová tel. 326743702, mob. 731542915, termín kontroly nutné předem domluvit
- ERBOTOM ICC 50 v.č. B-1008

umístění na NS:4651 COS, kontaktní osoba v.s. Šťastná tel. 326743502, 326743506 nebo s.s. Čermáková tel. 326743503 
- koagulačních jednotek ERBOTOM ICC 300 vč. F2804, vč. F2805

Bližší informace k objednávce podá p. Krézek tel. 326742015

SN / Inv. č. Typ servisu

Rhinomanometr OL RHINOMAno300, 68/02; RHINOMAno300 1251 - ORL - ambulance nemocnice 

35351754 04/2002-5 / 9209 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Pumpa proplach.ERBE EIP2; ERBE EIP2 1032 - Gastro - ambulance 

11294158 / 9692 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Argoplazmová jed.ERBE APC2; ERBE APC2 1032 - Gastro - ambulance 

11294629 / 9691 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Elektrochirurg. jednotka ERBE; ERBOTOM VIO 200D 1032 - Gastro - ambulance 

11294655 / 9690 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Erbotom ICC 300-H; Erbotom ICC 300-H 4651 - Centrální operační sály 

F-2804 / 9757 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Erbotom ICC 300-H; Erbotom ICC 300-H 4651 - Centrální operační sály 

F-2805 / 9758 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lithotriptor extrakorpolární; 3000.001 1831 - URO - LERV 

1100143440 / 9969 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Laparoskop s přísl.pro chirurg; R.WOLF + ERBE VIO 300D 4651 - Centrální operační sály 

11320813 / 9971 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Stůl operační TLX Technix; TLX Technix 1831 - URO - LERV 

51-10-31-138 / 9120588 Servis: Per. prohlídka (perioda:
12 měsíců)  

Vyplachovač mís Topic 2; MEIKO Topic 2 2211 - Kožní - lůžkové pracoviště 

10211358 / 20335 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Vyplachovač mís Topic 2; MEIKO Topic 2 1113 - INT - choroby srdce a cév  

10211359 / 20011 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Vyplachovač mís Topic 2; MEIKO Topic 2 1712 - ORT - traumatologie - lůžka 

10211357 / 20297 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Souprava laparoskopická a hysterologická ; R.WOLF 1381 - GPO - operační sály 

1100142970 / 9201799 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Vyplachovač mís Topic 2; MEIKO Topic 2 1711 - ORT- lůžková část 

10211360 / 20226 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Laparoskopická sestava; Laparoskopická věž R.Wolf 4651 - Centrální operační sály 

0027 / 10217 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Endokamera+mon.PERFORMANCE; PERFORMANCE+NEOVO 1251 - ORL - ambulance nemocnice 

1100213569,1100213603 / 10266 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Elektrokoagulace ERBE VIO 100; ERBOTOM VIO 100 1251 - ORL - ambulance nemocnice 

11395267 / 10268 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Erbotom VIO 300D; Erbotom VIO 300D 4651 - Centrální operační sály 

11262127 / 9191441 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Erbotom VIO 300D; Erbotom VIO 300D 4651 - Centrální operační sály 

11262126 / 9191442 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

ERBOTOM ICC 50; ICC 50 1211 - ORL - lůžková část 

B-1008 /  Servis: Per. prohlídka (perioda:
12 měsíců)  

ERBOTOM ICC 50; ICC 50 1251 - ORL - ambulance nemocnice 

B-1001 / 9211604 Servis: Per. prohlídka (perioda:
12 měsíců)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Cena bez DPH: 142 349,00 Kč
DPH 21%: 29 893,29 Kč
Cena včetně DPH: 172 242,29 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 09.03.2022 14:35
09.03.2022 14:35:49 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 217.169.177.166

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


